Постановление Администрации города Заречного от 25.03.2010 № 443

О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного Пензенской области  от 17.07.2009 №  1113 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие культуры города Заречного на 2009-2010 гг.» в рамках Федеральной целевой программы «Культура России (2006-2010 годы)»  (в редакции от 10.08.2009 № 1260)
В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ                города Заречного, утвержденного постановлением Главы г.Заречного от 24.09.2008                  № 1136, в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречный  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заречного Пензенской области от 17.07.2009 № 1113 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие культуры города Заречного на 2009-2010 гг.» в рамках Федеральной целевой программы «Культура России (2006-2010 годы)» (в ред. от 10.08.2009 № 1260)  следующие изменения:

- пункт 4 изложить в следующей редакции:
 «4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования, а в части финансирования мероприятий по данной программе не ранее вступления в законную силу решения Собрания представителей г.Заречного «О внесении изменений в решение Собрания представителей г. Заречного Пензенской области  от 21 декабря 2009 г. № 134 «О бюджете закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области на 2010 год и плановый период 2011-2012 годы.».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Радюк С.В.
Главы Администрации                                                                                     В.В.Гладков